
Dodatek 1 

ke o dílo a modernizace MIS" 

ze dne 9.9.2020 

Smluvní strany: 

Technické služby Opava s.r.o., 
se sídlem: 746 01 Opava, 2057/71 
zastoupená: Ing. Janem Hazuchou, jednatelem 

64618188 
CZ64618188 

Bankovní spojení: a.s., Opava,  
Zapsána: v OR u Krajského soudu v oddíl C, vložka 14177 
Kontaktní osoby objednatele: 
ve smluvních: 
ve technických: 

(dále jen "objednatel" na jedné) 

a 

ADVANCED RADIO TELEMETRY, spol. s r. o. 
se sídlem Francouzská 418/82, 602 00 Brno 
zastoupená: Plhákovou, jednatelkou 

60736925 
CZ60736925 

Bankovní spojení: a.s., Brno,  
Zapsána: v OR u Krajského soudu v oddíl C, vložka 17954 
kontaktní osoby zhotovitele: 
ve smluvních: 
ve technických: 

Plháková, jednatelka 

(dále jen „ zhotovitel" na druhé) 

Preambule: 

Zhotovitel se odvolává na XIII Vyšší moc Smlouvy o dílo v nové pandemie covid-19. 
Zhotovitel uvádí, že v trvajícího nouzového stavu, vyhlášeného vládou 30.9.2020 došlo 
k obtížím v výše uvedené smlouvy z vyšší moci. Tyto obtíže se projevují zejména a 
nejenom ve zpomalení dodavatelsko - a v dalších a 
v které stav doprovázejí a nejenom obtíže s ubytováním, stravováním, 
nákazou sebe sama i cizích). Vzhledem k dalšího vývoje po dobu trvání nouzového 
stavu není zhotovitel s to dílo v termínu, uvedeném v VII, Doba Rozpracované a 

dílo by znamenalo jeho jako celku, zatímco takto bude možné, až do 
nového termínu díla, dílo provozovat dosavadním 



Smluvní strany se dohodly: 

VII, odst. 1 se na: 

1: Zahájení prací 15.1.2021 

2. díla 31.3.2021 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo beze 

za zhotovitele 

l\t>VANCED RM)IO UL.l!METRY. 
spol. sr.o. 

Francouzská 418/82, 602 00 Brno 
CZ60736925 

Tr,I: 545 711 403 

V dne 9. 11 . 2020 

za objednatele 




